
Directorio Correos Electrónicos

Georgina Cárdenas
Tania Huchim
Luz Guzmán
José Muñoz
Daniel Montero
Edgar López
Alfonso Urbina
José Balandra
Anna Gonzalez
Claudia Quintanilla
Mario Castro
Eva López

PRIMER GRADO

SEGUNDO GRADO

TERCER GRADO

Matemáticas          georgina.cardenas@cum.edu.mx
Español                     tania.huchim@cum.edu.mx
Biología                     luz.guzman@cum.edu.mx
Inglés                         jose.munoz@cum.edu.mx
Inglés                         daniel.montero@cum.edu.mx
Historia/FCE            edgar.lopez@cum.edu.mx              
Geografía                 alfonso.urbina@cum.edu.mx
Edu. Fe.                      jose.balandra@cum.edu.mx
Artes                          anna.gonzalez@cum.edu,mx
Artes                          claudia.quintanilla@cum.edu.mx
Educación Física    mario.castro@cum.edu.mx
Robótica                   eva.lopez@cum.edu.mx

Mijail Flota
Georgina Cárdena
Guadalupe Gerónimo
Nati López
Mónica Ancona
Lilia Varguez
Daniel Montero
Silvia Carballo
Germán Loría
José Balandra
Anna Gonzalez
Claudia Quintanilla
Mario Castro
Eva López

Matemáticas          mijail.flota@cum.edu.mx
Matemáticas         georgina.cardenas@cum.edu.mx
Español                     guadalupe.geronimo@cum.edu.mx
Física (Ciencias)    nati.lopez@cum.edu.mx
Inglés                         monica.ancona@cum.edu.mx
Inglés                         lilia.varguez@cum.edu.mx
Inglés                         daniel.montero@cum.edu.mx
Inglés                         silvia.carballo@cum.edu.mx
Historia/ FCE          german.loría@cum.edu.mx              
Edu. Fe                       jose.balandra@cum.edu,mx
Artes                          anna.gonzalez@cum.edu,mx
Artes                          claudia.quintanilla@cum.edu.mx
Educación Física    mario.castro@cum.edu.mx
Robótica                   eva.lopez@cum.edu.mx

Ricardo Alonzo
Suemi Cab
Noé Chim
Silvia Carballo
Manuel Domínguez
Daniela Patrón
Anna Gonzalez
Claudia Quintanilla
José Balandra
Mario Castro
Eva López

Matemáticas           ricardo.alonzo@cum.edu.mx
Español                      suemi.cab@cum.edu.mx
Química                     noe.chim@cum.edu.mx
Inglés                          silvia.carballo@cum.edu.mx
Inglés                          jesus.dominguez@cum.edu.mx
Historia/ FCE          daniela.patron@cum.edu.mx               
Artes                          anna.gonzalez@cum.edu,mx
Artes                          claudia.quintanilla@cum.edu.mx
Edu. Fe                       jose.balandra@cum.edu.mx
Educación Física    mario.castro@cum.edu.mx
Robótica                   eva.lopez@cum.edu.mx

DOCENTES

PSICOPEDAGOGÍA
Isabel Victoria
Elizabeth García
Gabriel Rosado

Primer grado            isabel.victoria@cum.edu.mx
Segundo grado       elizabeth.garcia@cum.edu.mx
Tercer grado            gabriel.rosado@cum.edu.mx



Directorio Correos Electrónicos

Dirección Secundaria
Apoyo Escolar
Desarrollo Académico
Control Escolar
Deportes
Control de Ingresos
Pastoral
Tecnologías de la
Información
Vinculación 

Manuel Heredia            manuel.heredia@cum.edu.mx
Nancy Eb                         nancy.eb@cum.edu.mx
Gustavo Cáceres        gustavo.caceres@cum.edu.mx
Maribel Can                   maribel.can@cum.edu.mx
José Moreno                  deportes@cum.edu.mx
Gabriela Sánchez        gabriela.sanchez@cum.edu.mx
Fernando Arvizu           fernando.arvizu@cum.edu.mx
Jesús Gonzalez             jgonzalez@cum.edu.mx
Alberto Mena                jesus.mena@cum.edu.mx  
Dariana Aguilar            dariana.aguilar@cum.edu.mx           

INSTANCIAS ESCOLARES


